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آموزش و پرورش  ها و راهبردهایدر جهان معاصر پرداختن به مطالعات تطبیقی با هدف درک تحولات، نوآوری

شود که مطالعات شدن است. این امر از این حقیقت ناشی میمهمترین رویکردهای جهانی کشورهای مختلف جهان، یکی از

گذاران آموزشی را به های آموزشی فراتر از مرزهای ملی رهنمون و نگاه و اندیشة سیاستتطبیقی ادراک ما را از پدیده

موزش و پرورش کشورها در جهان، الزام ها و مسائل مشترک در آکنند. نکتة دیگر اینکه، وجود چالشفراسوی معطوف می

به تبادل تجربیات با رویکرد مطالعات تطبیقی را به ضرورتی انکارناپذیر تبدیل کرده است. همین امر باعث شده است تا 

های اخیر بتوانند مسیر توسعة پایدار را با سرعت بیشتر و در زمان کشورهای زیادی به مدد دانش مطالعات تطبیقی، در دهه

پذیر برخوردار است، به ای و ویژگی انعطافرشتهتری طی کنند. علاوه براینها، این شاخه از دانش که از ماهیتی میانکم

المللی بیندیشند و محلی عمل کنند. نکتة پایانی اینکه، این حوزه از علم به ما یاد کند تا بینریزان آموزشی کمک میبرنامه

پردازند، ها و مسائل آموزشی میریزان آموزشی در سایر کشورها چگونه به حل چالشگذاران و برنامهدهد که سیاستمی

ها و مسائل توان به نحو مطلوب در حل چالشهای آموزشی کدامند و از این تجربیات چگونه میوجوه افتراق و اشتراک نظام

ها، دهد کتابیقی، شواهد نشان میمطالعات تطب ناپذیررآموزش و پرورش خود کمک گرفت. با وجود اهمیت و ضرورت انکا

فصلنامة مطالعات تطبیقی ها و مقالات اندکی در این زمینه وجود دارد. در این راستا، انتشار اولین شمارة دوها، نشریهفصلنامه

ان الملل( را که حاصل همکاری معاونت محترم پژوهش، مدیر مسئول و تلاش مجدانة سایر عزیزنامة بینتربیت معلم )کاوش

دارم. انتشار اولین شماره هرچند کمی با تأخیر، مصادف مندان تقدیم میاست، حضور همة همکاران عزیز، فرهیخته و علاقه

گیریم، بیشتر از این جهت که این نهال نوپای علمی با حضور با هفتة پژوهش شده است. این حسن تصادف را به فال نیک می

سالة خود رشد کمی و توسعة کیفی قابل ای دانشگاه فرهنگیان که طی حیات کوتاه دههها و نشریهدر خیل فراوان فصلنامه

اند که این خود نشان از اراده راسخ دانشگاه فرهنگیان در تلاش برای دستیابی به مرجعیت علمی و عملی ای داشتهملاحظه

را به جامعة علمی و دانشگاهی داخل و  در حوزه تربیت معلم است، بتواند بخشی از هویت دانشگاه تربیت معلم فرهنگیان
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مندان به این شاخه از پژوهان و علاقهامید است به مدد لطف بیکران حضرت حق تعالی، مساعدت و همکاری دانش

پرکنیم. در  فصلنامه باشیم و بتوانیم بخشی از این خلاء موجود رامعرفت بشری در آیندة نزدیک شاهد رشد و توسعة این دو

پایان، فرصت را مغتم شمرده و از همة اساتید و پژوهشگران محترم در حیطة آموزش و پرورش و تربیت معلم برای ارسال 

آید و از همة نویسندگان و خوانندگان فرهیخته فصلنامه دعوت به عمل میهای خود به منظور چاپ در این دونتایج و پژوهش

 فصلنامه در اختیار ما قرار دهند.    و نظراتشان را در ارتقای این دو اندیشه ما باشندد همراه و همهای بعکنم در شمارهدعوت می
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